PORTARIA 115/2025

DESIGNAÇÃO  DE  FISCAL  DO
CONTRATO,  FIRMADO  COM  AS
EMPRESAS VENCEDORAS DO PREGÃO
012/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Jataí,  Estado de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor, Lívio de Assis Costa, inscrito no CPF: 402.401.261-49, como
fiscal  dos  contratos,  24/2025,  25/2025,  26/2025,  27/2025,  firmado  com as  empresas,
Krods Tecnologia Ltda, Tecnocom Informática, MS Engemharia Serviços, Comércio
e Tecnologia Ltda e VIH Negócios Comércio e Serviços Ltda.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Jataí, 18 de novembro de 2025.

______________________________
Marcos Patrick de Castro Gomes

Presidente

		2025-11-19T18:51:47+0000